
Мостиська міська рада 
Л ьвівської області 

Виконавчий комітет

від 28.05.2021-року № 1 м. Мостиська

Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої, дошкільної освіти 

відділу освіти, молоді та спорту 
Мостиської міської ради Львівської області

Розглянувши звернення відділу освіти, молоді та спорту Мостиської 
міської ради Львівської області від 25 травня 2021 року№1016/01-14 у зв’язку 
зі зміною'назви органу управління освіти та приєднання закладів освіти до 
Мостиської територіальної громади та з метою повного і своєчасного обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів (від 5 до 18 років) дотримання 
конституційних вимог щодо охоплення їх навчанням для здобуття повної 
загальної середньої освіти , керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком Мостиської міської ради вирішив:

1. Закріпити за закладами загальної середньої, дошкільної освіти відділу 
освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради Львівської області 
територію обслуговування згідно з додатком.

2. Рішення виконавчого комітету Мостиської міської ради №101 від 
11.06.2019 року «Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої, дошкільної освіти відділу освіти, 
молоді та спорту Мостиської міської ради Львівської області вважати 

таким, що втратило чинність.

І

секретар *ради



= ЗАВІЗОВАНО =

Осипова Анжеліка

З оригіналом 
згідно



Додаток 
до рішення№1 
від 28.05.2021 
виконавчого комітету 
Мостиської міської ради 
Львівської області

Перелік закріплених територій обслуговування 
за закладами загальної середньої, дошкільної освіти 

Мостиської міської ради Львівської області

№
з/п

Назва
закладу загальної 
середньої освіти

Територія обслуговування Прізвище, 
ім’я, по 
батькові 

уповноваже- 
женого

Звання,
посада

Теле
фон

Заклади загальної середньої освіти І-ІИ ступенів

1 . 03 «Мостиська 
ЗЗСО № 1 
І-ІІІ ступенів»

м. Мостиська (вул. Шухевича, 
вул. Грушевського (права 
сторона), вул. Менцинського, 
вул. Федьковича, пл. Ринок 
(права сторона), вул.
Г айдамацька,
вул. Галицька, вул. Довбуша, вул. 
Білозіра, вул. І. Підкови, 
вул. Валова,вул. Вербицького, 
вул. І. Франка, вул. І. Павла II, 
вул. Костюшка, вул.Міцкевича, 
вул. Січова, вул. Пекарська, 
вул. Поповича, вул. 16 Липня, 
вул. Курбаса, вул. Мазепи, 
вул. Сахарова, вул. Івасюка, 
вул. І. Богуна, вул. Маковея, 
вул. Левицького, вул. Лепкого; 
вул. Гоголя, вул. П. Орлика, 
вул. Яреми, вул. Словацького, 
вул. Дорошенка, 
вул. Яворницького, вул.
Я. Мудрого від № 1 до № 116, 
вул. Конотопської битви, 
вул. 3. Скварка, вул. Є. Гребінки, 
вул. П. Панча, вул. П. Грабов- 

ського, вул. М. Хвильового, 
вул. Княгині Ольги, вул. В. 
Чорново-ла, вул. Короля Данила, 
вул. І. Миколайчука, 
вул. М. Лисенка, вул. Академіка 
Крип’якевича, вул.І.Вишенського, 
вул. С. Параджанова, 
вул. М. Заньковецької, вул. Князя 
Романа, вул. І. Полюя, вул.
0. Ольжича, вул. Ю. Дрогобича, 
т т  Т Яигпвського.

М .А .Б іш к о М ет о д и ст  
в ід д іл у  осв іти , 
м о л о д і т а  со р т у  
М о ст и сь к о ї  
м ісь к о ї ради  
Л ь в ів сь к о ї 

о б л аст і

0680364694

3 оригіналом
згідно



V

V

V

\З о р
і

вул. С. Байдали), м. Мостиська 
(вул. Рудниківська, вул. Я. 
Мудрого, № 117-423, вул. 
Залізнична, вул. Шашкевича, вул. 
Годинівська, вул. Садова, вул. 22 
Січня, вул. Загороди, вул. Східна, 
вул. Вишнева, вул. Залізнична, 
вул. М. Бажана, вул. Є. Патона, 
вул. Петрушевича, 
вул. І. Огієнка)

Філія
«Липниківський 
ЗЗСО І-ІІ 
ступенів»

с. Липники, с. Добощівка

2 03 «Мостиська 
ЗЗСО № 2 
І-ІІІ ступенів»

м. Мостиська (вул. Шевченка
(ліва сторона до № 43, права
сторона - до РЕМу),
вул. Б. Хмельницького, вул.
Антонича, вул. Чайковського,
вул. Глібова, вул. Сагайдачного,
вул. Людкевича,вул. П. Мирного,
вул. Стуса, пров. Новий,
вул. Коперніка, вул. Кобринської,
вул. Полуботка, вул.Промислова,
вул. Лугова, вул. Зелена,
вул. Будзиновського,
вул. Перемишльська, вул. Лесі
Українки, вул. Грушевського
(ліва сторона),
вул. Менцинського,
вул. Федьковича, пл. Ринок
(ліва сторона), вул. Гайдамацька
с.Крисовичі, с. Чишки, с.Нагірне

Філія
«Г одинівський 
ЗЗСО І-ІІ 
ступенів-ЗДО»

с. Годині

Й
 х

Філія
«Підлісецький 
ЗЗСО І-ІІ 
ступенів-ЗДО»

лой
>____-1

с. Підліски, с. Вишенька, 
с. Чижевичі



3 Ліцей № 3 
М.Мостиська

м. Мостиська (вул. Шевченка 
(ліва сторона від № 45 до кінця 
вулиці, права сторона від РЕМу 
до кінця вулиці), вул. Фредра, 
вул. Коцюбинського, вул. І. 
Кравченко, вул. Наливайка, вул. 
Аркаса, вул. Лисенка, 
вул. 1-го Грудня, вул. Степана 
Бандери, вул. Коновальця, вул. 
Стрілецька, вул. Г. Сковороди, 
вул. Героїв Крут, вул. 0. 
Кобилянської, вул. 0. 
Нижанківського, вул.
І. Багряного, вул. Шептицького, 
вул. Липинського, вул. 
Симбірська, вул. Крушель- 
ницької, вул. 0. Теліги

4 03
«Твіржанський 
ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів-ЗДО»

с. Твіржа, с. Вуйковичі,с. Слабаш, 
с. Завадів, с. Мистичі, с. Санники, 
с. Стоянці

Філія
«Хоросницький 
ЗЗСО І-И 
ступенів»

с. Хоросниця

5 03
«Крукеницький 
ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів»

с. Крукеничі, с. Острожець, 
с. Воля Садківська

6 03
«Малнівський 
ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів»

с. Малнів, с. Дубинки, с. Загорби, 
с. Малнівська Воля, Мартини, 
Петики, Пихи, Рожаки

Філія
«Мелешківський 
ЗЗСО І ступеня»

с. Мелешки, с. Мазури

7 Зав ’ язанцівський 
ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів»

с. Зав'язанці, с. Топільниця, 
с. Костильники, с. Кропильники, 
с. Ніговичі, с. Солтиси, 

с. Судковичі, с. Ятвяги, с. Хлиплі
8 Соколянський 

ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів

с. Соколя, с. Качмарі, с. Колодки, 
с. Корчунок, с. Максимці, 
с. Крив'яки

9 3 0 ЧернівсадШ

тті
с.Черневе



Заклади загальної середньої освіти І - II ступенів

10 Арламівськово- 
лянський ЗЗСО 
І-ІІ ступенів

с. Арламівська Воля

11 Г остинцівський 
ЗЗСО І-ІІ 
ступенів

с. Гостинцеве, с. Завада

12 Берегівський 
ЗЗСО І-ТІ 
ступенів

с. Берегове (с.Солом’янка), 
с. Королино, с. Пісок

13 Пнікутський 
ЗЗСО І-ІІ 
ступенів

с. Пнікут

14 Раденицький 
ЗЗСО І-ІІ 
ступенів

с.Раденичі, с. Хатки

15 Старявський 
ЗЗСО І-ІІ 
ступенів

с. Старява, с. Заверхи

16 Стрілецький 
ЗЗСО І-ІІ 
ступенів

с. Стрілецьке

Заклади загальної середньої освіти І ступеня

17 Буховицький 
ЗЗСО І ступеня

с. Буховичі

18 Зарічанський 
ЗЗСО І ступеня

с. Заріччя

19 Підгатський 
ЗЗСО І ступеня

с.Підгать

Секретар виконкому

З оригіналом 
згідно

Анжеліка ОСИПОВА


